
ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
(ЯСЛА-САДОК) «РОМАШКА» ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КРАСНОЕРАДСЬКОЕО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
*

НАКАЗ
02.01.2024 , Зачепилівка №05-ОД

Про призначення відповідальних 

осіб за пожежну безпеку

Згідно з Кодексом цивільного захисту України від 02.10.2012 року №5403- 

06 та Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системою 

освіти України, затвердженим наказом Міністерства освіти та науки України від 

15.08.2016 №974 та з метою підтримання необхідного рівня пожежної безпеки у

закладі

НАКАЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ відповідальним за пожежну безпеку, утримання та 

експлуатацію технічних засобів протипожежного захисту

завідувача господарством Вікторію ОСИПЕНКО.

2. ПРИЗНАЧИТИ відповідальними за пожежну безпеку в:

- група «Веселка» (ранній вік) -  Людмила СТАДНИК, вихователь; Наталія 

ОСТАПЕНКО:, помічник вихователя;

- група «Малятко» (ранній вік) Ірина СМ1РНОВА, вихователь; Людмила 

ТОЛУ Б, вихователь; Наталія ГЕРМАН, помічник вихователя;

- група «Калинонька» (молодший дошкільний вік) - Людмила ЧУПРИНА, 

вихователь; Тетяна МАСЛОВА, вихователь; Олена ЄРМОЛАЄВА, 

помічник вихователя;

- група «Метелики» (молодший дошкільний вік) -  Анастасія ПАЕІОВА, 

вихователь; Ольга ГНЕННА, вихователь; Наталія ЧИЖ, помічник
вихователя;

- група «Капітошка» (середній дошкільний вік) -  Ірина 1ГНАТЮК, 

вихователь; Мирослава СМЕРДЮК, вихователь; Світлана ТАЦЮН, 
помічник вихователя;



- група «Вишенька» (середній дошкільний вік) -  Ніна ГРЕБІННИК, 

вихователь; Мирослава КАЛІНІЧЕНКО, вихователь; Світлана ДУДКА, 

помічник вихователя;

- група «Дзвіночки» (старший дошкільний вік) -  Єлизавета КОВАЛЬОВА, 

вихователь; Ганна МОВЧАН, вихователь;

- група «Краплинки» (старший дошкільний вік) -  Юлія ЧУБ, вихователь; 

Людмила БУТОРІНА, вихователь; Валентина БІЛИК, помічник вихователя;

- група «Світлячки» (старший дошкільний вік) -  Олена ЧЕРНОУЗ, 

вихователь; Маргарита САДОВА, вихователь, Наталія ПЕЧЕРИЦЯ, 

помічник вихователя.

- музична зала' - Олена ЛИСЯК, музичний керівник;

- харчоблок -  Марія ПЕЧЕРИЦЯ, кухар;

- котельня Артем БУДИЦЬКИИ, сторож;

- пральня -  Валентина СТОЙЧАН, машиніст з прання та ремонту білизни.

3. Відповідальному за пожежну безпеку Вікторії ОСИПЕНКО:

3.1. КОНТРОЛЮВАТИ дотримання вимог правил пожежної безпеки 

працівниками закладу.

3.2. ПЕРЕВІРЯТИ наявність, облік і зберігання засобів пожежогасіння.

3.3. Своєчасно ПРОВОДИТИ інструктажі з пожежної безпеки з 

працівниками під підпис у Журналі реєстрації інструктажів з питань 

пожежної безпеки: вступний з новогіризначеними працівниками, 

первинний -  на робочому місці, повторний один раз на шість місяців.

3.4. ПОНОВИТИ на видних місцях у кожному приміщенні закладу 

інформацію про відповідальних за пожежну безпеку.

Постійно

Постійно

До 06.01.2024

знанням даного наказу залишаю за собою.

Інна ПОРЦІЯ Н


